
Nr postępowania: 271.2.2024 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia w gminie Lipnica Wielka oraz modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kiczorach w roku 2024 –  
z  podziałem na części 

Strona 1 z 3 

Lipnica Wielka, dnia 01.07.2024 r. 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą:  
Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 4  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla wskazanych ofert: „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia w gminie Lipnica Wielka oraz 
modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kiczorach w roku 2024 – z  podziałem na części” 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części 1 – Część 4. Modernizacja drogi rolniczej  na działkach ewidencyjnych nr 4602 w Lipnicy Wielkiej 

uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę:  

Usługi Projektowe i Ogólnobudowlane 
Adamczyk Stanisław 
Lipnica Wielka 559 

34-483 Lipnica Wielka 
Cena oferty: 199.340,00  zł brutto. 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził zgodność oferty złożonej przez w/w Wykonawcę z wymaganiami merytorycznymi  
i formalnymi określonymi w treści SWZ. Wykonawca potwierdził spełnianie wskazanych przez Zamawiającego warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a także 
brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Wybrany Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w postępowaniu. 
Oferta uzyskała punktację jak w tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą 
złożoną w postępowaniu.  
 
 
 



Nr postępowania: 271.2.2024 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia w gminie Lipnica Wielka oraz modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kiczorach w roku 2024 –  
z  podziałem na części 

Strona 2 z 3 

Ranking złożonych ofert dla części 4 :  

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Usługi Projektowe i Ogólnobudowlane  
Adamczyk Stanisław  
Lipnica Wielka 559 

34-483 Lipnica Wielka  

199.340,00 60,00 wydłużenie o 2 lata 
 

40,00 
100,00 

3 

FIRMA Handlowo Usługowa Drwal Export 
Import Matonog Józef   

Zubrzyca Górna 68 
34-484 Zubrzyca Górna  

219.676,41 54,46 wydłużenie o 2 lata 
 

40,00 
95,46 

2 

Sona Piotr Omylak 
Lipnica Wielka 111 

34-483 Lipnica Wielka 
226.662,31 52,77 wydłużenie o 3 lata 40,00 92,77 

7 

FIRMA USŁUGOWA HANDLOWA I 

PRODUKCYJNA „PNIACZEK”  

ROBERT PNIACZEK 

34-483 Lipnica Wielka 800FIRMA  
 

264.450,00 45,23 wydłużenie o 2 lata 40,00 85,23 

12 

F.H.U. „JURTEX” TERESA 

PATERNOGA 

UL. PODHALAŃSKA 29B 

34-700 Rabka -Zdrój 

265.063,77  45,12 wydłużenie o 2 lata 
 

40,00 
85,12 

11 

FHU „ZBAZIN” Józef Garaj 
Kiczory 40a 

34-483 Lipnica Wielka  
276.436,35  43,27 wydłużenie o 2 lata 

 
40,00 

83,27 

5 

FREZ ROL SPÓLKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. SIEROCKIE 38 C 

34-425 BIAŁY DUNAJEC 

276.491,93  43,26 wydłużenie o 2 lata 40,00 83,26 

8 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA 

„HOLL-BUD” EXPORT-IMPORT EMIL HOLLA 
307.500,00 39,90 wydłużenie o 2 lata 40,00 79,90 



Nr postępowania: 271.2.2024 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia w gminie Lipnica Wielka oraz modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kiczorach w roku 2024 –  
z  podziałem na części 

Strona 3 z 3 

PODWILK 433 
34-722 PODWILK 

10 

Kiernia Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością  

Ratułów 208 

34-407 Ratułów 

365.065,35 32,76 wydłużenie o 2 lata 40,00 72,76 

6 

DROGBUD SOBANIAK SP. Z O.O. 
Zawoja 1970 

34-222 Zawoja 
369.999,88 32,33 wydłużenie o 2 lata 

 
40,00 

72,33 

4 
MAT -TRANS Stanisław Jasica  

34-205 Stryszawa 313B 
384.949,30  31,07 wydłużenie o 2 lata 

 
40,00 

71,07 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  
 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i  złożenie ofert.                                                                        
Mateusz Lichosyt  

Wójt Gminy Lipnica Wielka  


